檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70048臺南市中西區永福路2段86號

承辦人：賴宏暉

電話：06-2412734

傳真：06-2284785

電子信箱：add11222@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年3月28日

發文字號：南市教特(二)字第1070354853號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0354853A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「臺南市107年藝術教育貢獻獎簡章」1份，詳如說明

，請踴躍推薦藝術教育貢獻有功人員，請查照。

說明：

一、依據教育部藝術教育貢獻獎作業要點辦理。

二、為表揚對藝術教育具有貢獻之團體及個人，請貴校於107

年5月10日起至5月20日期間進行推薦，檢送資料如下：

(一)推薦表請以「Word電子檔」及「紙本」兩種方式寄送：

１、Word電子檔：寄至a07gces@tn.edu.tw，新營區新生

國小陳榮宗校長收。

２、紙本（請加蓋關防）：郵寄或送達「臺南市新營區新

生國民小學」收（地址：730臺南市新營區姑爺里6鄰

52號，並註明參加「臺南市藝術教育貢獻獎」）。

(二)相關佐證資料請擇要精簡，並加製封面及目錄裝訂成冊

，每頁大小以A4為主，內容為獎狀、教材教案、書籍、

媒體報導、影像資料等，活動照片請提供6張至10張（

加註說明）供參。

三、本市預計於7月中旬公告入選名單，並擇期辦理頒獎事宜

0

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

四、榮獲旨揭獎項入選者，由本局推薦參與107年度教育部藝

術教育貢獻獎決選。

五、隨文檢附臺南市107年藝術教育貢獻獎簡章（簡章Word電

子檔逕自本局特幼科「文件下載」區 http://boe.tn.edu.

tw/boe/wSite/lp?ctNode=423&mp=23&idPath=416_423下

載）。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：顏妙如督學、鄭豪志督學、鄭秀貞督學、陳秀卿督學、林純真督學、蘇美華督學

、林義順督學、本局特幼教育科 2018-03-28
17:01:26